
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. martā                                                            Nr. 114  

   (protokols Nr.4, 40.§) 

 

Par Vitālija Vaļdena atbrīvošanu no Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes 

pilsētas pārvalde” vadītāja amata 

 

Saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 25. oktobra lēmumu Nr. 682 

“Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta apvienības 

pārvalde” izveidošanu” 2024. gada 1. janvārī tika uzsākta Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Zilupes pilsētas pārvalde” reorganizācija, uz reorganizējamās pašvaldības iestādes bāzes 

izveidojot Ludzas novada pašvaldības iestādi “Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta apvienības 

pārvalde”. Jaunizveidotā Ludzas novada pašvaldības iestāde “Zilupes pilsētas un Zaļesjes 

pagasta apvienības pārvalde”, pārņemot reorganizējamās iestādes funkcijas un uzdevumus, 

savu darbību uzsāk ar 2024. gada 1. aprīli. Reorganizācijas rezultātā ar 2024. gada 1. aprīli 

beidz pastāvēt Ludzas novada pašvaldības iestāde “Zilupes pilsētas pārvalde”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Atbrīvot Vitāliju Vaļdenu, <personas kods>, no Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Zilupes pilsētas pārvalde” vadītāja amata ar 2024. gada 31. martu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

